Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Quaestiones quodlibetales

Johannes <Duns Scotus>

[Venedig], 14. Nov. 1481

[Alphabetisches Register]

[urn:nbn:de:bsz:31-306799](#)

- deū creantē et p̄seruantē. .59.
 13. Ut rū actus cognoscēdi et appetendi
sint cōntialit̄ absoluū v̄l essentialiter
relatiū. .62.
 14. Ut rū aia sue p̄fcoī nāli relicta possit
cōgicē trinitatē psonaz̄ i diuinis. 68.
 15. Ut rū respectu vbi creature intellect̄
possibilis sit actuū vel passiuū. 75.
 16. Ut rū libertas volūtatis et necessitat̄
nālis possint se p̄pati in eodē resp̄cū
eiusdē actus et obiecti. .81.
 17. Ut rū actus dilectiōis nālis et ac̄ dī-
lectioīs meritorie sint ciuldē sp̄i. 85.
 18. Ut rū actus exterior addit̄ aliquid bo-
nitatis vel malicie ad actum inter-
ozem. .88.
 19. Ut rū in xpo vnitatis nature humane
ad verbū sit sola depēdētia nāe assū
pre ad psonam verbi. .93.
 20. Ut rū sacerdos obligatus ad dicēdū
missaz̄ p vno: obligat̄ etiā ad dicen-
dū missaz̄ p alto sufficiēt soluat de-
bitū dicēdo vna missā p abob̄. 99.
 21. Ut rū ponēs mūndū eternitatē possit su-
stāne aliquē cē vlt̄ bñ fortūtū. io 6.

Additiones.

- In fo. 37.i.b. Ad solutōes r̄c.
 In fo. 75.i.a. Ex̄m huīus r̄c.
 In fo. 90.3.b. Nō q̄ vltra nālež r̄c.
Anima btā quo p̄t intelligē actū beati
scīū nō intelligēdō deū. fo. 75.i.a.
Anima duplēciter potest attingere ali-
quod obiectum. fo. 69.i.c.
Anima intellectua sepata quare non
dicitur persona. fo. 48.2.a.
Anima intellectua sepata quare nō po-
test sentire. fo. 49.4.b.
Aia intellectua q̄re dī ipscā. fo. 51.i.a.
Aia intellectua quo in intelligendo est
a materia sepata. fo. 50.3.a.
Aia intellectua quare requirit organa
operando. fo. 49.2.b.
Aia intellectua nō indiuiduat p vniōez

- ad corp̄ nec p aptitudinē. fo. 7.i.c.
Aia nīra q̄ ē ad imaginē dei. fo. 74.i.c.
Aia nīra ex suis nālibus nō p̄t attrigere
ad p̄p̄t̄ notitia dei. fo. 71.i.b.
Aia nostra in via quomodo p̄t deum
cognoscere. fo. 62.4.c.
Aia nīra quo possit ex nālib⁹ cognoscēr
trinitatē in diuinis. fo. 69.3.a.
Angelus quomodo se habeat ad suam
intellectionēm. fo. 79.i.a.
Angelū esse ab alio creatum potest de-
monstrari. fo. 4.i.2.b.
Angeli p̄les sūt in eadē sp̄e. fo. 6.4.a.
Ageria duo quomodo multiplicēt attingēt
eundē effectum. fo. 40.4.c.
Agens quo potest esse in potentia siml̄
et in actu. fo. 60.2.b.
Agens nāle non p̄t rē corrūpere in in-
stāti in quo habet esse. fo. 61.3.b.
Agens nāle quomodo possit facere de nō
ente simpl̄ ens. fo. 55.4.c.
Agens nō p̄suppōit esse. fo. 23.3.b.
Actus intellectuū duplex vnum rei exītis
alius non exītis. fo. 29.4.a.
Actus intellectus duplex p̄ductivus et
operativus. fo. 6.1.b.
Ac̄t̄ quo distinguit p obā. fo. 67.4.c.
Ac̄t̄ cognoscēdi quo p̄cipiat sua pfecti
onē ab obiecto. fo. 68.i.c.
Actus quo deus p̄prehendit essentiam
suā est in deo et nā rei. fo. 3.3.a.
Ac̄t̄ meritor̄ qđ est et q̄s est. fo. 66.2.a.
Ac̄t̄ meritorius ad hoc qđ sit meritor̄
que requiruntur. fo. 66.3.a.
Actus dilectiōis naturalis et meritorius
non differunt sp̄e. ibidem.
Actus moralis quomodo se habeat ad ac-
tum meritorium. fo. 66.4.b.
Actus elicitū a p̄ncipij distictis sp̄e non
oꝝ semp̄ esse distinctos. fo. 88.2.c.
Actus moralis circūstantie quē ordinē
habent inter se. fo. 90.1.a.
Actus moralis vnde habet maliciam.
fo. .90.2.b.
Actus idēz mo:alis potest habere boni
tatem multipliciter. fo. 90.3.a.